tali brunnescentibus sed haud visibilter incrustatis eformato, omnibus inamyloideis, fibulatis. Epicute pilei ex hyphis cutem fomantibus, tenui-filamentosis, parallelis vel subparallelis efformata. — Ad terram inter raumulos *Arsitophylli* (Rubiaceae) in vegetatione „páramo“ 3000 m alt. solitario vel laxe gregario crescentes. Typus a R. S i n g e r (B 3530) in Columbia: Boyacá, Páramo Guerrero supra Pacho, 26 VII 1960, lectus et in LIL conservatus.

Clitocybula azurea Sing. spec. nov. —

Pileo atro-griseocaeruleo vel azureo, centro ruguloso maturitate striatulo et interdum sulcolato ad marginem, glabro, in siccis fusco-griseo, griseo radialiter plus minusve pallido-variegato, haud viscido, convexo dein applanato, interdum umbonato vel umbilicato, 29—32 mm lato. — Lamellis caerulescentibus, angustis vel latis, confertissimus, subliferis vel adnatis. — Stipite pallido vel concolori, praesertim ad apicem plus minusve caeruleo vel ad apicem albo et basin versus caerulescente, glabro levi, cavo, vel apicem versus leniter albo-pruinoso, apicem versus leniter attenuato vel subaequali, usque ad 33 mm longo, 2—3 mm lato; mycelio basali tomentoso; rhizomorphis nullis. — Carne concolori vel alba, immutabili, vix fragili; odore nullo. — Sporis 5—6 × 3—5 μ , e polo visis interdum leniter 4—6—angularibus angulis rotundato-obtusis, sporis aliis teretis, late ellipsoideis vel subglobosis, levibus, pariete tenui homoganeo amyloideo instructis, in ammoniaco hyalinis. Basidiis 17—22 × 5.5—6.6 μ , tetrasporis vel nonnullis (1)—2—(3)—sporibus intermixtis, basidiolis haud fuscoideis. Cheilocystidiis et pleurocystidiis sparsis et inconspicuis, interdum magis numerosis ad aciem, basidiomorphis vel filamentosis, 16—26 × 2.5—10.5 μ , interdum lateraliter sublobatis vel apicaliter subcapitatis. — Hyphis fibulatis haud gelatinosis, inamyloideis, in tramate hymenophorali manifeste regulari tenuitunicatis, subhymenio tenui ex elementis exiguis subisodiametricis apparentibus, sed elongatulis irregulariter, subhyalinis cum eis tramatis hymenophoralis in KOH. — Tegumento pilei cutiformi, ex hyphis compactis flavidofuscidulis vel subhyalinis (KOH) levibus, efformato, raro sparse hyphis terminalibus subcystidiiformibus cheilocystidiis comparandis et excrescentiis verruciformibus hic illinc ornato, sed generatim appresse filamentoso. Tegumento apicis stipitis e dermatocystidiis aggregatis vel solitariis 24—35 × (4)—5.5—11 μ , levibus et integris, inamyloideis ventricosis vel clavatis, obtusis, tenuitunicatis, numerosis efformato et supra hyphas longitudinales haud gelatinosas parallelas moderatim crasse-tunicatis vel tenuitunicatis superimpositis efformato, in media stipitis parte sparsioribus. — Caespositi sed haud conrescentes aut gregarii ad truncos delapsos Dicotyledonum in silva tropicali vel subtropicali. — Typus a R. S i n g e r (B 4115) in Brasilia: São Paulo: Serra de Cantareira, 17 XII 1964 lectus et in BAFC con-